
Pto Club
1º

Pto Pts

2º

Pto Pts

3º

Pto Pts

4º

Pto Pts

5º

Pto Pts

6º

Pto Pts

7º

Pto Pts

8º

Pto Pts

Puntos

Totales

1 PUEPA - Puentecillas Palencia 5 40 3 21 61

2 CAVVA - CA Valladolid-U.Va 1 8 6 36 1 4 48

3 FLOBU - Image FDR 2 14 1 6 4 20 1 3 43

4 INCBU - Aranda CondadoHaza Ibercaja 1 6 3 15 2 6 2 4 31

5 ROMAV - Puente Romanillos 1 8 1 7 1 5 1 4 2 6 30

6 TORZA - VinoToro CRural 1 8 1 7 1 4 1 3 2 2 24

7 SPRL - Univ Leon Sprint At 3 12 1 3 4 8 23

8 JASSG - Venta Magullo Segovia 1 7 2 8 1 3 1 1 19

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON DE CLUBES SUB14

Salamanca, 10 febrero 2019

Después de 8 de 8 pruebas HOMBRES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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Pto Club
1º

Pto Pts

2º

Pto Pts

3º

Pto Pts

4º

Pto Pts

5º

Pto Pts

6º

Pto Pts

7º

Pto Pts

8º

Pto Pts

Puntos

Totales

1 PUEPA - Puentecillas Palencia 3 24 1 7 1 5 3 12 48

2 SPRL - Univ Leon Sprint At 1 8 2 14 3 17 2 4 43

3 FLOBU - Image FDR 1 8 1 7 2 11 2 10 1 3 1 1 40

4 SPOSG - Sporting Segovia 2 16 1 6 1 5 1 4 1 3 1 2 36

5 CAVVA - CA Valladolid-U.Va 1 8 1 7 1 6 1 5 1 4 2 4 1 1 35

6 MAYVA - At Mayte Martinez 2 11 2 10 2 8 1 3 1 2 34

7 INCBU - Aranda CondadoHaza Ibercaja 2 14 1 6 2 6 3 3 29

8 CANPA - Cobarsa Audi Cuatro Cantones 1 7 3 9 2 4 2 2 22

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON DE CLUBES SUB14

Salamanca, 10 febrero 2019

Después de 8 de 8 pruebas MUJERES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/02/2019    16:27

1 17 Antonio Lacerda Neto
Puentecillas Palencia

10/04/2007
PA3954

5 8.22 8

2 24 (t) Lukasz Isabel Szpiech
Venta Magullo Segovia

07/05/2008
SGD201306

6 8.66 7

3 18 (t) Pablo Garcia Garcia
CA Valladolid-U.Va

05/07/2008
VAD203782

7 8.87 6

4 20 (t) Marco Saiz Martin
Image FDR

10/04/2006
BUD207254

4 9.02 5

5 22 (t) Jorge Fernández Fernández
Univ Leon Sprint At

21/02/2007
LD201267

8 9.27 4

6 23 (t) Alejandro Rodríguez Velayos
Puente Romanillos

21/03/2007
AVD200791

3 9.60 3

7 19 (t) Ayoube Tribak Ben Haddou
Aranda CondadoHaza Ibercaja

22/07/2006
BU100599

2 9.67 2

21 (t) Mario Alcalde Gallego
VinoToro CRural

28/11/2006
SAD201560

1 DS art.162.8

60m SUB 14 MASCULINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/02/2019    17:50

1 23 (t) Ryan Barcala Aparecida
Puente Romanillos

26/02/2006
AVD200725

4 1:19.41 8

2 17 Daniel Ortega Lora
Puentecillas Palencia

04/04/2006
PA3925

6 1:23.96 7

3 18 (t) Keneni Garcia Rodriguez
CA Valladolid-U.Va

08/03/2006
VAD202354

8 1:28.46 6

4 20 (t) Andres Ceballos Arnaiz
Image FDR

13/05/2007
BUD202079

5 1:29.36 5

5 24 (t) Raúl Martín Arranz
Venta Magullo Segovia

12/08/2007
SGD201534

7 1:36.07 4

6 19 Fernando De Diego De Domingo
Aranda CondadoHaza Ibercaja

03/10/2006
BU4324

3 1:36.48 3

7 22 (t) Daniel Modroño Gutierrez
Univ Leon Sprint At

28/01/2006
LD201295

1 1:37.10 2

8 21 (t) Oscar Garcia Benedit
VinoToro CRural

25/04/2006
ZAD201326

2 1:53.27 1

500m SUB 14 MASCULINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     10/02/2019    18:30

1 18 (t) Keno Garcia Rodriguez
CA Valladolid-U.Va

08/03/2006
VAD202355

1 3:01.65 8

2 17 Alejandro Lucas Pascual
Puentecillas Palencia

30/07/2006
PA3923

7 3:05.66 7

3 19 Juan Miguel Sanz Sanza
Aranda CondadoHaza Ibercaja

23/07/2006
BU4340

4 3:06.61 6

4 20 (t) Nicolas Ibañez Gonzalez
Image FDR

17/10/2006
BUD202137

6 3:11.39 5

5 24 (t) Miguel Jimeno Postigo
Venta Magullo Segovia

15/05/2007
SGD201427

8 3:17.14 4

6 23 (t) Rodrigo Jiménez Encabo
Puente Romanillos

16/02/2007
AVD200735

5 3:30.46 3

7 22 (t) Mario Pisabarro Santamarta
Univ Leon Sprint At

13/01/2007
LD201404

2 3:34.72 2

21 (t) Daniel Lorenzo Carbajo
VinoToro CRural

09/04/2007
ZAD201302

3 NP

1.000m SUB 14 MASCULINO

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON DE CLUBES SUB14

Salamanca, 10 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/02/2019    16:13

1 17 Daniel Andres Dougan
Puentecillas Palencia

07/08/2006
PA3920

8 9.94 8

2 21 (t) Ruben Revuelta  Dominguez
VinoToro CRural

08/08/2006
ZAD201251

4 10.51 7

3 20 Lain Saez Marina
Image FDR

29/12/2006
BU4296

7 10.92 6

4 19 Alejandro Miguel Ruiz
Aranda CondadoHaza Ibercaja

22/02/2006
BU4339

5 11.79 5

5 18 (t) Miguel Diez Gonzalez
CA Valladolid-U.Va

01/01/2007
VAD202722

2 12.53 4

6 22 (t) Mateo Lobo Fernandez
Univ Leon Sprint At

20/01/2006
LD201291

3 12.86 3

23 (t) Fernando López Corral
Puente Romanillos

31/01/2007
AVD200706

6 NP

60m vallas (0,84) SUB 14 MASCULINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     10/02/2019    17:00

1 17 Alex Rodriguez Gonzalez
Puentecillas Palencia

24/10/2007
PA3949

1.50 8

1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.45 XXO/1.50 XO/1.55 XXX

2 20 (t) Pablo Manso Hernando
Image FDR

14/03/2007
BUD202378

1.35 7

1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX

3 18 (t) Jesús Sanz Escribano
CA Valladolid-U.Va

27/01/2008
VAD203664

1.35 6

1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXO/1.40 XXX

4 19 (t) Hector De Pablos Jimenez
Aranda CondadoHaza Ibercaja

23/03/2006
BUD202520

1.20 5

1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX

5 23 (t) Daniel Batalla Sáez
Puente Romanillos

12/04/2007
AVD200726

1.15 4

1.00 XO/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX

6 21 (t) Ruben Revuelta  Dominguez
VinoToro CRural

08/08/2006
ZAD201251

1.15 3

1.10 XO/1.15 O/1.20 XXX

7 22 (t) Alejandro Juan Alvarez
Univ Leon Sprint At

08/03/2007
LD201245

1.10 2

1.00 -/1.05 -/1.10 XXO/1.15 XXX

21 (t) Aritz Saravia Dos Santos
VinoToro CRural

28/07/2006
ZAD201334

NP

24 (t) Miguel Bartolome Quesada
Venta Magullo Segovia

13/06/2008
SGD201684

NP

Altura SUB 14 MASCULINO

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON DE CLUBES SUB14

Salamanca, 10 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     10/02/2019    17:15

1 17 Iker Rodriguez Gonzalez
Puentecillas Palencia

05/07/2006
PA3927

4.64 4.59 4.68 4.90 4.90 8

2 20 Adrian Delgado Sanchez
Image FDR

24/02/2007
BU4383

4.45 4.41 4.29 4.38 4.45 7

3 18 (t) Martin Dominguez Melgar
CA Valladolid-U.Va

18/02/2007
VAD202723

3.99 4.10 X 3.93 4.10 6

4 23 (t) Raúl Hernández Calvo
Puente Romanillos

22/03/2007
AVD200661

3.73 3.93 4.02 3.93 4.02 5

5 21 (t) Beltran Portillo Cebrian
VinoToro CRural

30/07/2007
ZAD201005

3.55 3.64 3.52 X 3.64 4

6 19 (t) Ruben Peribañez Ontoria
Aranda CondadoHaza Ibercaja

25/07/2007
BUD202273

X 3.62 3.37 3.62 3.62 3

7 22 (t) Andrés Sinisterra Ferrer
Univ Leon Sprint At

11/10/2007
LD201379

X 3.37 3.31 3.51 3.51 2

8 24 (t) Guillermo Gómez Seoane
Venta Magullo Segovia

25/01/2008
SGD201425

3.50 - X 3.37 3.50 1

Longitud SUB 14 MASCULINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     10/02/2019    17:00

1 21 (t) Noe Bermejo Almaraz
VinoToro CRural

20/01/2006
ZAD201325

10.20 11.39 10.42 10.53 11.39 8

2 17 Victor Melgar Gonzalez
Puentecillas Palencia

28/03/2007
PA3955

X 9.95 10.11 9.81 10.11 7

3 18 (t) Valentin Arranz Ortega
CA Valladolid-U.Va

25/05/2006
VAD202922

7.99 8.22 7.57 7.08 8.22 6

4 19 (t) Pablo Contreras Brogeras
Aranda CondadoHaza Ibercaja

30/08/2007
BUD201951

7.62 7.64 7.41 7.96 7.96 5

5 22 (t) Alex Molaling Nuñez Barba
Univ Leon Sprint At

12/10/2007
LD201149

7.75 X X 7.83 7.83 4

6 20 (t) Rodrigo Viforcos Murga
Image FDR

29/01/2006
BUD201692

7.17 7.44 7.22 7.39 7.44 3

24 (t) Héctor Pino Jorge
Venta Magullo Segovia

13/09/2006
SGD201537

NP

23 (t) Marco Perez Gomez
Puente Romanillos

29/12/2007
AVD200719

NP

Peso (3kg) SUB 14 MASCULINO

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON DE CLUBES SUB14

Salamanca, 10 febrero 2019
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final 1/2    10/02/2019    18:40

1 23 Puente Romanillos 5 1:57.82 7
23 (t) Raúl Hernández Calvo 22/03/2007 AVD200661

23 (t) Rodrigo Jiménez Encabo 16/02/2007 AVD200735

23 (t) Alejandro Rodríguez Velayos 21/03/2007 AVD200791

23 (t) Ryan Barcala Aparecida 26/02/2006 AVD200725

2 20 Image FDR 6 2:02.84 5
20 Adrian Delgado Sanchez 24/02/2007 BU4383

20 (t) Andres Ceballos Arnaiz 13/05/2007 BUD202079

20 (t) Ivan Martin Bueno 05/02/2006 BUD202415

20 (t) Marco Saiz Martin 10/04/2006 BUD207254

3 19 Aranda CondadoHaza Ibercaja 4 2:07.28 2
19 Alejandro Miguel Ruiz 22/02/2006 BU4339

19 (t) Alex Ibañez Arauzo 18/08/2007 BUD202365

19 (t) Pablo Contreras Brogeras 30/08/2007 BUD201951

19 (t) Ruben Peribañez Ontoria 25/07/2007 BUD202273

4 21 VinoToro CRural 3 2:10.59 1
21 (t) Beltran Portillo Cebrian 30/07/2007 ZAD201005

21 (t) Oscar Garcia Benedit 25/04/2006 ZAD201326

21 (t) Ruben Revuelta  Dominguez 08/08/2006 ZAD201251

21 (t) Aritz Saravia Dos Santos 28/07/2006 ZAD201334

Final 2/2    10/02/2019    18:40

1 17 Puentecillas Palencia 3 1:49.64 8
17 Antonio Lacerda Neto 10/04/2007 PA3954

17 Iker Rodriguez Gonzalez 05/07/2006 PA3927

17 Daniel Andres Dougan 07/08/2006 PA3920

17 Daniel Ortega Lora 04/04/2006 PA3925

2 18 CA Valladolid-U.Va 5 1:58.30 6
18 (t) Martin Dominguez Melgar 18/02/2007 VAD202723

18 (t) Pablo Garcia Garcia 05/07/2008 VAD203782

18 (t) Javier Delgado Del Castillo 15/12/2008 VAD202919

18 (t) Jesús Sanz Escribano 27/01/2008 VAD203664

3 22 Univ Leon Sprint At 6 2:06.19 4
22 (t) Mario Pisabarro Santamarta 13/01/2007 LD201404

22 (t) Jorge Fernández Fernández 21/02/2007 LD201267

22 (t) Hugo Gutiérrez Fernández 13/03/2007 LD201468

22 (t) Alejandro Juan Alvarez 08/03/2007 LD201245

4 24 Venta Magullo Segovia 4 2:07.24 3
24 (t) Miguel Jimeno Postigo 15/05/2007 SGD201427

24 (t) Raúl Martín Arranz 12/08/2007 SGD201534

24 (t) Guillermo Gómez Seoane 25/01/2008 SGD201425

24 (t) Lukasz Isabel Szpiech 07/05/2008 SGD201306

4 x 200 SUB 14 MASCULINO

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON DE CLUBES SUB14

Salamanca, 10 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/02/2019    16:30

1 28 (t) Natalia Martínez Fernández
Univ Leon Sprint At

18/07/2006
LD201413

3 8.49 8

2 29 Arantza Fresno Velazquez
Aranda CondadoHaza Ibercaja

30/05/2006
SO3402

8 8.54 7

3 27 (t) Carla Calvo Herrero
CA Valladolid-U.Va

09/02/2007
VAD202921

4 8.56 6

4 26 (t) Alba De La Fuente Marin
Puentecillas Palencia

17/02/2006
PAD201951

6 8.60 5

5 30 (t) Laura Delgado Garcia
Sporting Segovia

29/12/2006
SGD202187

1 8.68 4

6 32 (t) Alba Rojo Manrique
Cobarsa Audi Cuatro Cantones

12/08/2006
PAD202032

5 9.05 3

7 31 (t) Sara Lassalle Arroyo
At Mayte Martinez

25/04/2006
VAD202864

7 9.05 2

8 25 (t) Alba Ortega Peña
Image FDR

22/02/2006
BUD201857

2 9.07 1

60m SUB 14 FEMENINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/02/2019    17:40

1 27 (f) (t) Maria De Castro Dominguez
CA Valladolid-U.Va

25/02/2006
VAD203339

5 1:27.46 8

2 29 Paula Sebastian Martinez
Aranda CondadoHaza Ibercaja

27/06/2006
BU4329

1 1:31.38 7

3 31 (t) Marian Ruiz Velasco
At Mayte Martinez

08/02/2007
VAD202276

8 1:31.85 6

4 30 (t) Sara Santa Elena Martin
Sporting Segovia

01/06/2006
SGD202206

2 1:32.56 5

5 26 Ines Lopez San Pedro
Puentecillas Palencia

28/02/2006
PA3922

7 1:33.22 4

6 25 (t) Clara Gonzalez Fontaneda
Image FDR

17/07/2006
BUD202547

3 1:34.41 3

7 28 (t) Lucia Alonso Casas
Univ Leon Sprint At

18/05/2007
LD201370

4 1:36.67 2

8 32 (f) (t) Ines Perez Vañes
Cobarsa Audi Cuatro Cantones

29/04/2006
PAD201632

6 1:37.11 1

500m SUB 14 FEMENINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     10/02/2019    18:20

1 25 Aitana Del Rio Camara
Image FDR

07/09/2006
BU4294

4 3:14.53 8

2 28 (t) Ana Fernández  Moirón
Univ Leon Sprint At

07/03/2007
LD201407

5 3:17.81 7

3 29 (t) Nuria Calcedo Pedreño
Aranda CondadoHaza Ibercaja

29/06/2006
BUD201966

2 3:19.87 6

4 27 Andrea Jaén Martínez
CA Valladolid-U.Va

16/08/2007
SA4797

6 3:20.16 5

5 26 (t) Kora Perez Perez
Puentecillas Palencia

30/05/2006
PAD202273

8 3:29.12 4

6 31 (t) Noelia Pérez Silva
At Mayte Martinez

29/10/2007
VAD203297

1 3:30.45 3

7 30 (t) Yara Lopez Leal
Sporting Segovia

12/02/2007
SGD202199

3 3:34.11 2

8 32 (t) Sandra Juarez Arconada
Cobarsa Audi Cuatro Cantones

02/06/2006
PAD201998

7 4:01.94 1

1.000m SUB 14 FEMENINO

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON DE CLUBES SUB14

Salamanca, 10 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/02/2019    16:17

1 30 (t) Leonor De La Lama Quintanilla
Sporting Segovia

05/01/2006
SGD202294

4 9.92 8

2 25 Paula Peña Arcos
Image FDR

29/01/2006
BU4374

5 10.27 7

3 28 (t) Marta Gutiérrez  Aparicio
Univ Leon Sprint At

16/04/2006
LD201412

6 10.60 6

4 31 (t) Minerva Marques Alonso
At Mayte Martinez

20/02/2006
VAD202976

2 10.88 5

5 26 Ines Blanco Antolin
Puentecillas Palencia

17/03/2007
PA3952

1 11.24 4

6 29 Miriam Navarro Sancha
Aranda CondadoHaza Ibercaja

12/01/2006
BU4327

3 11.39 3

7 32 (t) Cristina Fernandez Sanchez
Cobarsa Audi Cuatro Cantones

06/11/2007
PAD201992

8 12.31 2

8 27 (t) Marina Rodiguez Ferreras
CA Valladolid-U.Va

04/02/2006
VAD203581

7 14.24 1

60m vallas (0,762) SUB 14 FEMENINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     10/02/2019    17:00

1 26 (t) Elvira Sanchez De La Fuente
Puentecillas Palencia

06/02/2007
PAD201720

1.40 8

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXX

2 32 (t) Gabriela Silva Oliviera
Cobarsa Audi Cuatro Cantones

24/04/2006
PAD202156

1.35 7

1.10 XO/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX

3 31 (t) Celia Castrillo Corcoles
At Mayte Martinez

17/04/2007
VAD202706

1.30 5

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX

3 28 (t) Laura González Cordón
Univ Leon Sprint At

13/07/2006
LD201101

1.30 5

1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX

3 25 Almudena Bastida Puente
Image FDR

01/05/2007
BU4369

1.30 5

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX

6 29 (t) Vega De Diego De Miguel
Aranda CondadoHaza Ibercaja

17/04/2006
BUD201950

1.30 3

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX

7 27 (t) Carla Hernandez Civera
CA Valladolid-U.Va

19/05/2008
VAD202734

1.25 2

1.10 O/1.15 XO/1.20 XO/1.25 XO/1.30 X-

30 (t) Ines Sanchez Blanco
Sporting Segovia

17/05/2007
SGD202205

SM

1.10 XXX

Altura SUB 14 FEMENINO

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON DE CLUBES SUB14

Salamanca, 10 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     10/02/2019    16:00

1 26 Brianda Nieto Urcaregui
Puentecillas Palencia

07/03/2006
PA3942

4.32 4.37 4.27 4.40 4.40 8

2 28 (t) Irene Rodríguez Martínez
Univ Leon Sprint At

31/01/2006
LD201242

4.22 3.95 4.21 4.02 4.22 7

3 25 Ximena Heras Nebreda
Image FDR

02/07/2007
BU4372

X X 4.11 4.03 4.11 6

4 31 (t) Irene Belloso Zazo
At Mayte Martinez

19/05/2006
VAD203744

4.06 4.03 4.10 3.90 4.10 5

5 27 (f) (t) Sara Aguado Garcia
CA Valladolid-U.Va

09/05/2007
ZAD201000

X 4.09 X 3.99 4.09 4

6 30 (t) Daniela Valle Ramos
Sporting Segovia

19/02/2006
SGD202208

3.94 4.04 3.97 4.02 4.04 3

7 32 (t) Cristina Fernandez Remiro
Cobarsa Audi Cuatro Cantones

07/05/2006
PAD201991

3.58 4.01 3.64 3.61 4.01 2

8 29 (t) Maria Cabestrero Gallego
Aranda CondadoHaza Ibercaja

20/01/2007
BUD201772

3.36 3.47 X 3.66 3.66 1

Longitud SUB 14 FEMENINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     10/02/2019    16:00

1 26 Candela Gutierrez Robles
Puentecillas Palencia

06/04/2006
PA3944

8.57 8.64 8.29 8.39 8.64 8

2 27 (t) Nerea Lopez Lassalle
CA Valladolid-U.Va

23/03/2007
VAD202915

6.95 7.55 7.73 7.69 7.73 7

3 30 (t) Nora Garcia Redondo
Sporting Segovia

09/11/2007
SGD202195

7.16 7.27 7.08 7.59 7.59 6

4 25 (t) Lucia Ferrero Rodriguez
Image FDR

25/01/2006
BUD202118

6.92 7.15 7.45 7.13 7.45 5

5 31 (t) Nerea Gomez Sevilla
At Mayte Martinez

03/01/2007
VAD202265

7.27 7.17 7.01 7.05 7.27 4

6 32 (t) Cayetana Otero Caminero
Cobarsa Audi Cuatro Cantones

08/05/2006
PAD202021

6.44 7.17 6.42 6.34 7.17 3

7 28 (t) Yesenia Osorio Restrepo
Univ Leon Sprint At

22/03/2006
LD201410

6.57 6.71 6.21 6.86 6.86 2

8 29 Sandra Sanz Martín
Aranda CondadoHaza Ibercaja

21/10/2006
BU4328

5.84 5.96 6.15 5.76 6.15 1

Peso (3kg) SUB 14 FEMENINO

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON DE CLUBES SUB14

Salamanca, 10 febrero 2019
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final 1/2    10/02/2019    18:45

1 30 Sporting Segovia 3 1:56.80 8
30 (t) Laura Delgado Garcia 29/12/2006 SGD202187

30 (t) Sara Santa Elena Martin 01/06/2006 SGD202206

30 (t) Daniela Valle Ramos 19/02/2006 SGD202208

30 (t) Leonor De La Lama Quintanilla 05/01/2006 SGD202294

2 28 Univ Leon Sprint At 5 1:58.51 6
28 (t) Lucia Alonso Casas 18/05/2007 LD201370

28 (t) Ana Fernández  Moirón 07/03/2007 LD201407

28 (t) Irene Rodríguez Martínez 31/01/2006 LD201242

28 (t) Natalia Martínez Fernández 18/07/2006 LD201413

3 25 Image FDR 4 2:00.66 5
25 Paula Peña Arcos 29/01/2006 BU4374

25 Almudena Bastida Puente 01/05/2007 BU4369

25 Alba Guillen Ladron 13/02/2007 BU4371

25 Aitana Del Rio Camara 07/09/2006 BU4294

4 27 CA Valladolid-U.Va 6 2:03.87 2
27 (t) Marina Rodiguez Ferreras 04/02/2006 VAD203581

27 (t) Carla Hernandez Civera 19/05/2008 VAD202734

27 (t) Sandra Fernandez Sahornil 21/11/2008 VAD202735

27 (t) Carla Calvo Herrero 09/02/2007 VAD202921

Final 2/2    10/02/2019    18:45

1 26 Puentecillas Palencia 4 1:56.81 7
26 Brianda Nieto Urcaregui 07/03/2006 PA3942

26 (t) Laura Alonso Gutiez 23/01/2006 PAD201561

26 (t) Paula Antolin Grau 29/09/2006 PAD201708

26 (t) Alba De La Fuente Marin 17/02/2006 PAD201951

2 31 At Mayte Martinez 5 2:01.79 4
31 (t) Celia Castrillo Corcoles 17/04/2007 VAD202706

31 (t) Minerva Marques Alonso 20/02/2006 VAD202976

31 (t) Irene Belloso Zazo 19/05/2006 VAD203744

31 (t) Alba Díez Bocos 06/07/2007 VAD203299

3 32 Cobarsa Audi Cuatro Cantones 3 2:02.75 3
32 (t) Alba Rojo Manrique 12/08/2006 PAD202032

32 (t) Gabriela Silva Oliviera 24/04/2006 PAD202156

32 (t) Claudia Medina Gonzalez 27/02/2006 PAD202007

32 (t) Paula Lambea Aguado 08/07/2006 PAD202152

4 29 Aranda CondadoHaza Ibercaja 6 2:08.70 1
29 (t) Elsa Rojo Santiago 23/01/2007 BUD201779

29 (t) Gabriela Bascones Gayubo 06/11/2007 BUD202311

29 (t) Gadea Martin Balbas 07/10/2006 BUD201967

29 Arantza Fresno Velazquez 30/05/2006 SO3402

4 x200 SUB 14 FEMENINO

Pto Club Puntos por Puesto

1 PUEPA - Puentecillas Palencia 109

2 CAVVA - CA Valladolid-U.Va 83
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Pto Club Puntos por Puesto

3 FLOBU - Image FDR 83

4 SPRL - Univ Leon Sprint At 66

5 INCBU - Aranda CondadoHaza Ibercaja 60

6 SPOSG - Sporting Segovia 36

7 MAYVA - At Mayte Martinez 34

8 ROMAV - Puente Romanillos 30

9 TORZA - VinoToro CRural 24

10 CANPA - Cobarsa Audi Cuatro Cantones 22

11 JASSG - Venta Magullo Segovia 19
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